
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR MERO SEKRETORIATAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ GARBĖS PILIEČIO VARDO 

SUTEIKIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ PROJEKTO 

2020  m. rugpjūčio 7  d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Šiuo sprendimo projektu siekiama suformuoti naują, šios kadencijos tarybos laikotarpiu 

veiksiančią Raseinių garbės piliečio vardo suteikimo komisiją. Ji formuojama atsižvelgiant į 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. (1.1)TS-248 „Dėl 

Raseinių garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo“ 5 punktu, kuris nustato komisijos 

sudėtį. „Komisijai vadovauja rajono Savivaldybės mero pavaduotojas arba kitas rajono 

Savivaldybės tarybos narys. Komisijos nariais skiriami: 3 atstovai iš tarybos narių, 1 Raseinių 

rajono religinių konfesijų atstovas, 1 seniūnijos seniūnas, 1 ūkininkų sąjungos atstovas, 1 verslo 

sąjungos atstovas, 1 rajono Savivaldybės įmonių, įstaigų, organizacijų atstovas.“  

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

 Patvirtinus komisiją bus galima 2020 metais suteikti Raseinių garbės piliečio vardą (-us) Raseinių kraštui 

nusipelniusiam (-iems) asmeniui (-nims). 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Galimų neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinio vertinimo pažymos nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės  

aktams) 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės Tarybos ir mero sekretoriatas. 

 

Tarybos ir mero sekretoriato vedėja   Violeta Mielinienė 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


